
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН
ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ РЕСПУБЛИКИ ДАГЕСТАН

НАЦИОНАЛЬНЫЙ МУЗЕЙ РЕСПУБЛИКИДАГЕСТАН им. А. ТАХО-ГОДИ

ПРИКАЗ

2024 г. №lv

г. Махачкала:

Об утверждении плана работы по реализации мер противодействия
коррупции на 2024 год.

В соответствии с планом работы Министерства Культуры Республики
Дагестан по реализации мер противодействия коррупции на 2023-2024 годы и
программой Министерства Культуры Республики Дагестан по реализации
антикоррупционной политики на 2019-2024 годы.

Приказываю:

1. Утвердить прилагаемый план работы ГБУ РД «Национальный Музей
Республики Дагестан им. А.Тахо-Годи» по реализации мер противодействия
коррупции на 2024 год.

2. Ответственным за выполнение мероприятий, предусмотренных планом,
обеспечить своевременное исполнение и представление информации об
исполнении.

3. Заместителю генерального директора Ахмедову М.Л.
размещение настоящего приказа на официальном сайте
«Национальный Музей Республики Дагестан им. А.Тахо-Годи».

4. Контроль над исполнением настоящего приказа возложить на заместителя
генерального директора Олейника И.В.

обеспечить
ГБУ РД

Генеральный директор П.О. Магомедов






